CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 02/2025

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 01/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: ELEKTRO REDES S.A. – CNPJ Nº 02.328.280/0001-97

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ENERGIA

ELÉTRICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 11.3.3.90.39.43.01.031.7001.2.100 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA JURÍDICA – SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA.  O VALOR DO PRESENTE

CONTRATO É DE R$ 3.705,45 (TRÊS MIL, SETECENTOS E CINCO REAIS E

QUARENTA E CINCO CENTAVOS).

DATA: 01/01/2025

VIGÊNCIA: 01/01/2025 A 31/12/2025

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.